
UCHWAŁA NR 239/XXXVI/06
RADY POWIATU W SIERPCU

z dnia 18 kwietnia 2006r.

w sprawie obsadzenia mandatu radnego Rady Powiatu w Sierpcu.

Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ((Dz. U. z 2003r.
Nr 159, poz. 1547, z 2004r. Nr 25, poz. 219, Nr 167, poz. 1760, z 2006r. Nr 17,
poz. 128) w związku z Uchwałą Nr 238/XXXV/06r. Rady Powiatu w Sierpcu z
dnia 31 marca 2006r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego –
Rada Powiatu w Sierpcu uchwala, co następuje:

§ 1.

W związku  z  wygaśnięciem mandatu  radnego  Pana  Andrzeja  Gromelskiego,
stwierdza się wstąpienie na Jego miejsce Pana Leszka Zarębskiego, kandydata
w okręgu wyborczym nr 3 z listy nr 3 – Sojusz Lewicy Demokratycznej – Unia
Pracy  tj.  kandydata  z  tej  samej  listy,  który  w  wyborach  uzyskał  kolejno
najwyższą liczbę głosów. 

§ 2.

Uchwałę  doręcza  się  niezwłocznie  Wojewodzie  Mazowieckiemu  oraz
Komisarzowi Wyborczemu w Płocku.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady 
/-/

Juliusz Gorzkoś


